



PREMIATI & SODDISFATTI

Qualità e convenienza da provare!

Offerte dal 7 al 20 Gennaio 2021

0,89
8,90 al Kg

AIA
TARKY
PETTO DI TACCHINO
L'ETTO



0,69

PERLA
LATTE UHT PS
1 LITRO



1,49
1,50 al Lt

PERONI
33 CL X 3



DIVELLA
PASTA FRESCA
RIPRIENA
250 GR

0,89
3,56 al Kg



DORIA
ATENE
500 GR

0,99
1,98 al Kg



 **SISA**[®]
I SUPERMERCATI ITALIANI

QUALITÀ
garantita
a marchio **SISA**



SISA



FIORUCCI
MORTADELLA
BOLOGNA
L'ETTO

0,69

6.90 al Kg



PARMACOTTO

PARMACOTTO
PROSCIUTTO
COTTO
ALTA QUALITÀ
L'ETTO

1,29

12.90 al Kg



LA GASTRONOMIA



0,99
AIA
AEQUILIBRIUM
PETTO DI POLLO
AL FORNO
L'ETTO

9.90 al Kg



1,69
KING'S
GRANSPECK
L'ETTO

16.90 al Kg

KING'S
il prosciutto del cestello



0,89
FELSINEO
RUSTICA
CON PISTACCHIO
L'ETTO

8.90 al Kg



1,39
GALBANI
SALAME
GALBANETTO
180 GR - L'ETTO

13.90 al Kg



1,19
GALBANI
SALAME
MILANO
L'ETTO

11.90 al Kg



Galbani

GALBANI
GALBANONE
L'ETTO

0,98

9,80 al Kg



PRÉSIDENT

PRESIDENT
EMMENTAL
L'ETTO

0,69

6,90 al Kg



LA GASTRONOMIA



0,69
LATTERIE
VICENTINE
ASIAGO
L'ETTO

6,90 al Kg



0,99
NONNO NANNI
FORMAGGIO
FRESCO
ALLA RUCOLA
L'ETTO

9,90 al Kg

**Nonno
Nanni**



1,09
GALBANI
DOLCELATTE
GORGONZOLA
DOP - L'ETTO

10,90 al Kg

Galbani



1,69
L'ANTICA CASCINA
FORMAGGIO NOCERINO
L'ETTO

16,90 al Kg



0,59
DIANO CASEARIA
GRAN DIANO
AFFUMICATO/
BIANCO - L'ETTO

5,90 al Kg



0,79
BRAZZALE
VERENA
FORMAGGIO DOLCE
L'ETTO

7,90 al Kg



OFFERTE VALIDE DAL 7 AL 13 GENNAIO

REALE
DI BOVINO
AL KG

7,80

PANCETTA
CON OSSO
DI BOVINO
AL KG

4,90

MACINATO
SCELTO DI SUINO
E BOVINO
AL KG

5,90

POLPETTONE
DI SUINO
E BOVINO
FARCITO
AL KG

7,90

SALSICCIA
DI SUINO
AL KG

4,90

FUSI
DI TACCHINO
AL KG

2,49

POLPA
DI TACCHINO
AL KG

5,90

PRONTI DA CUOCERE

AMADORI
TAGLIATA
DI PETTO
DI POLLO
280 GR

2,49

8,89 al Kg

Amadori
TAGLIATA
DI PETTO
DI POLLO



AMADORI
BUONA
DOMENICA
RICETTA
CLASSICA
700 GR

3,99

5,70 al Kg

BUONA DOMENICA
RICETTA CLASSICA
PRONTO IN 15 MINUTI



Amadori
ALETTE DI POLLO
STUZZICANTI E DORATE



AMADORI
ALETTE
PICCANTI
500 GR

2,99

5,98 al Kg

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 20 GENNAIO

SALSICCIA
SUINO E BOVINO
AL KG

6,40

POLPA SCELTA
DI BOVINO
AL KG

6,80

**SUPER
PREZZO
SISA**

COSTATE
DI SUINO
AL KG

3,90

ROLLÈ
DI TACCHINO
AL KG

6,90

HAMBURGER
DI SUINO
E BOVINO
AL KG

5,90

BOMBETTE
DI SUINO FARCITE
AL KG

6,90

SPINACINE
AL KG

4,90

PRONTI DA CUOCERE

AMADORI
TACCHINO FESA
FETTE 10 +
AL KG

8,99

SISA
HAMBURGER
DI TACCHINO
X 2 200 GR

1,49
7,45 al Kg

SISA
SALSICCIA
TACCHINO/
POLLO/SUINO
430 GR

2,89
6,72 al Kg

OFFERTE VALIDE DAL 7 AL 13 GENNAIO

MELE
GOLDEN/ROYAL
SACCHETTO
2 KG
1,99
0,99 al Kg



1,39
PERE ABATE
CAL.60+
AL KG



0,99
CAVOLFIORI
AL KG



0,99
CAROTE
VASSOIO
1 KG



0,99
ICEBERG
AL PEZZO



1,98
FAGIOLI
CANNELLINI
AL KG



2 PEZZI
1,50
SISA
LATTUGHINO
100 GR



5,90
MISTO TOSTATO
AL KG



4,90
OLIVE ALLA CALCE
AL KG



OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 20 GENNAIO

0,99
ARANCE NAVEL
IN FOGLIA
AL KG



0,99
BANANE
AL KG



0,89
CIME DI RAPE
AL KG



0,89
FINOCCHI
AL KG



1,99
POMODORO
CILIEGINO
AL KG



1,29
FUNGHI CHAMPIGNON
AFFETTATI
200 GR



2 PEZZI
1,50
SISA
INSALATA MISTA
165 GR



1,85
CECI SFUSI
AL KG



4,90
OLIVE IN ACQUA
BARELANE
AL KG



3,90
NOCI CALIFORNIA
AL KG





SISA
CREPES
POMODORO E MOZZARELLA/
PROSCIUTTO E FORMAGGIO
250 GR

0,99
3,96 al Kg

SISA 4 Crepes
SURGELATE
POMODORO E
MOZZARELLA

SISA 4 Crepes
SINGELATE
PROSCIUTTO COTTO
E FORMAGGIO

Capitan Findus
12 Bastoncini
con 100% filetti di merluzzo
e croccante pangrattato

PRODOTTO
IN ITALIA
con merluzzo
dell'oceano Pacifico

vinci
ogni giorno
12 piatti
realizzati con
plastica
recuperata dalle scorie

FINDUS
12 BASTONCINI
300 GR

2,99
9,97 al Kg

SISA Minestrone
di Verdure

450 g e

0,89
2,20 al Kg

SISA
MINISTRONE
DI VERDURE
450 GR

Findus
5 Fiori di
NASELLO

250 g e

3,99
15,96 al Kg

Findus
Spinaci in foglia
NOVELLI

850 g

1,99
2,34 al Kg

FINDUS
SPINACI
IN FOGLIA
NOVELLI
850 GR

**FORNERIA
Italiana**
RUSTICI MISTI

500 GR

1,89
3,78 al Kg

**FORNERIA
ITALIANA**
RUSTICI MISTI
500 GR

SISA Patatine
da Forno

750 GR

0,99
1,32 al Kg

SISA
PATATINE
DA FORNO
750 GR

CAMEO
PIZZA
RISTORANTE
VARI TIPI

310/330/365 GR

1,99

**VENTO
DI MARE**
PREPARATO
PER RISOTTO
250 GR

1,39
5,56 al Kg

**VENTO
DI MARE**
GAMBERI E ZUCCHINE
200 GR

1,59
7,95 al Kg

CORNETTO
CLASSICO/
PANNA E CIOCCOLATO
X 8 - 480 GR

3,49
7,27 al Kg

AIDA
PASTICCIOTTO
LECCESE
CREMA/CREMA ED AMARENA
360 GR

1,99
5,53 al Kg



**GALBANI
SANTA LUCIA
RICOTTA
250 GR**

0,99

3,96 al Kg

**PHILADELPHIA
CLASSIC
150 GR**

1,19

7,93 al Kg



1,19
9,92 al Kg

**PHILADELPHIA
MOUSSE
NOCI/CLASSICA
130 GR**



1,49
11,92 al Kg

**NONNO
NANNI
SQUAQUERELLO
125 GR**



1,99
9,95 al Kg

**VALLELATA
STRACCHINO
CREMOSO
200 GR**



0,99
9,90 al Kg

**NONNO NANNI
ROBIOLA
100 GR**



0,99
3,96 al Kg

**VALLÈ
NATURALMENTE
250 GR**



1,39
8,05 al Kg

**SOTTILETTE
SENZA LATTOSIO
185 GR**



**GRAN
MORAVIA
SCAGLIE
80 GR**

0,79
9,88 al Kg



1,59
5,30 al Kg

**PREALPI
FILATINO
300 GR**



500 GR
2,99
5,98 al Kg

**GRANAROLO
CUCINA AD ARTE
MASCARPONE
500 GR**



6,49
6,44 al Kg

**GALBANI
GALBANINO
930 GR**



DIVELLA
PASTA
SFOGLIA/BRISÉE
230 GR

0,79
3,43 al Kg

**AIA
WUDY
SNACK GRILL
SUINO 100 GR**

3 PEZZI
1,00
3,33 al Kg

0,99
NEGRONI
MORTADELLA
STELLA - 100 GR/
NEGRONETTO
SALAME - 75 GR

1,49
5,96 al Kg
RANA
SFOGLIAVELO
LASAGNE FRESCHE
ALL'UOVO
250 GR

1,89
11,12 al Kg
CASAMODENA
GIRAVOLTE
MOZZARELLA/
COTTO E MOZZARELLA
170 GR

0,59
1,18 al Kg
SISA
CHICCHE
E GNOCCHI
DI PATATE
500 GR

1,39
9,92 al Kg
NEGRONI
PETALI
GUANCIALE/
BACON
120 GR

0,49
3,33 al Kg
WUDY
WURSTEL
FORMAGGIO/
KETCHUP
150 GR

1,29
10,75 al Kg
AMADORI
PETTO DI POLLO ARROSTO/
FESA DI TACCHINO ARROSTO
SENZA ANTIBIOTICI
120 GR

2,79
12,68 al Kg
NEGRONI
NEGRONETTO
SNACK
220 GR

2,19
6,26 al Kg
SISA
MORTADELLA
350 GR

0,79
2,39 al Kg
SISA
PIADINA
SFOGLIATA
EXTRASOTTILE
330 GR



DANONE VITASNELLA
MIX VELLUTATO/
MIX FRUTTA IN PEZZI
115 GR X 8

8 PEZZI

1,99

2.16 al Kg

GRANAROLO
YOGURT
ALTA QUALITÀ
VARI GUSTI
125 GR X 2

0,59

2.36 al Kg



0,99

SUSANNA
FORMAGGINI
140 GR

7,07 al Kg



1,39

NESTLÉ
FRUTTOLO
VARI GUSTI
50 GR X 6

4,63 al Kg



0,79

NESTLÉ
FRUTTOLO
YOGURT & MARTIES
FRAGOLA/VANIGLIA/
NESQUIK CHOCOBALLS/
GALAK - 120 GR

6,58 al Kg



1,09

NESTLÉ
GALAK SNACK
26 GR X 4

NOVITÀ

10,48 al Kg



0,99

CAMEO
CIOBAR CREMA
GUSTO STRACCIATELLA/
VARIEGATO ALLA PANNA
100 GR X 2

4,95 al Kg



0,89

CAMEO
CIOBAR CREMA
GUSTO CLASSICO
100 GR X 2

4,45 al Kg



0,89

FAGE
YOGURT TOTAL
5% / 2% / 0%
170 GR

5,24 al Kg



1,89

NESTLÉ
PERUGINA MINI SNACK
FIORDILATTE/CIOCCOLATO
20 GR X 6

14,92 al Kg



VALFRUTTA
BORLOTTI/CANNELLINI/
CORONA/CECI
370 GR

0,69

1,86 al Kg



PALMERA
TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA
80 GR X 3

1,89

7,87 al Kg

CASACETO
ACETO BIANCO
DI ALCOL
1 LITRO

0,49



2,39

11,38 al Kg

SIMMENTHAL
70 GR X 3



0,89

2,62 al Kg

**'O SOLE'E
NAPULE**
MAIS DOLCE
340 GR



2,19

18,25 al Kg

RIO MARE
FILETTI
DI SGOMBRO
GRIGLIATI
VARI TIPI - 120 GR

LA TORRENTE
PASSATA DI POMODORO
CON BASILICO
700 GR

0,69

0,99 al Kg



0,79

1,97 al Kg

**'O SOLE
'E NAPULE**
POLPA CON OLIVE
E CAPPERI
400 GR



0,59

1,48 al Kg

VALGRI
POMODORI
PELATI INTERI
LATTINA
400 GR



0,99

VALGRI
PISELLI FINISSIMI/
FAGIOLINI VERDI
340/350 GR



VALFRUTTA
PASSATA
DI POMODORO
VELLUTATA
AL VAPORE
700 GR

0,69
0,98 al Kg

PANTALEO
OLIO DI OLIVA
1 LITRO

2,99



0,99
2,83 al Kg

SISA
RAGÙ
ALLA BOLOGNESE/
SUGO BASILICO
350 GR



0,79
1,58 al Kg

BARILLA
PASTA INTEGRALE
VARIE TRAFILE
500 GR



0,49
4,90 al Kg

MAGGI
DADO CLASSICO
10 CUBI - 100 GR



DESANTIS
OLIO EXTRA
100% ITALIANO
1 LITRO

4,59



GIOIA
LA GUSTOSA
DA CUCINA
200 ML

0,89
4,45 al Lt



0,99
8,84 al Kg

KNORR
CUORE DI BRODO
VARI GUSTI
28 GR X 4

KNORR
PASSATO/
ZUPPA/
MINISTRONE
VARI TIPI - 500 ML

1,49
2,98 al Lt



0,99

KNORR
MINESTRA ANELLINI/
PRIMAVERA/POLLO
61/68/83 GR



GALLO
RISO GRAN RISPARMIO
850 GR

1,15

1,35 al Kg



1,49€



granoro
N.14
SPAGHETTI
RISTORANTI

i Classici

500 g e



granoro
N.26
PENNE RIGATE

i Classici

500 g e

GRANORO
PASTA FORMATI NORMALI
500 GR

5 PACCHI

2,00

0,80 al Kg



0,95

4,22 al Lt

CALVÉ
MAIONESE
CLASSICA/
RAFFINATA/
FRESCA MAYO
VASO - 225 ML



3 PEZZI

1,00

1,33 al Kg

BUITONI
GRATTUGIATO
250 GR



0,99

3,54 al Kg

**MULINO
BIANCO**
GRANETTI
CLASSICI/INTEGRALI
280 GR

FRIOL
OLIO
PET
1 LITRO

1,99



1,49

2,98 al Kg

PEMA
PANE DI SEGALE INTEGRALE/
INTEGRALE AGLI 8 CEREALI
500 GR

MANCINI
OLIO DI SEMI
DI MAIS
1 LITRO

1,79



LORENZ
CURLY
60 GR

0,99

16,50 al Kg



**MULINO
BIANCO**
GRAN BAULETTO
GRANO TENERO
500 GR

1,49

2,98 al Kg



CAMEO
SNACK
FRIENDS
STICKS
100 GR

0,69

6,90 al Kg





GRANAROLO
LATTE ITALIANO
ALTA QUALITA'
INTERO/PS/
SCREMATO UHT
1 LITRO

0,99



ALBICOCCHES
100% ITALIANE
Croissant Albicocca



CILIEGIE
100% ITALIANE
Croissant Ciliegia



CIOCCOLATO
AL 60% DI CACAO
Croissant Cioccolato

BAULI
CROISSANT
VARI GUSTI
X 6 - 250/300 GR

1,39



**EQUILIBRIO &
PIACERE**
LATTE ALTA
DIGERIBILITA'
SENZA LATTOSIO
1 LITRO

0,89

KAFFETTERA
ESPRESSO
NAPOLETANO
FORTE
250 GR

0,99
3,96 al Kg



BAULI
BUONESSERE
5 CEREALI
X 6 - 210 GR

1,29
6,14 al Kg



SEGAFREDO
INTERMEZZO
10 CAPSULE
COMPATIBILI
NESPRESSO

1,99



NESTLE'
ORZORO
SOLUBILE
120 GR

1,19
9,92 al Kg



4,89
9,78 al Kg

LAVAZZA
QUALITÀ
ROSSA
250 GR X 2



1,59
53,00 al Kg

LIPTON
TE' **YELLOW LABEL** LIMONE/
ZENZERO/
MELOGRANO
20 FILTRI 30 GR

LOCATELLI
BEVANDA
DI LATTE
AL CACAO
500 ML

1,29
2,58 al Lt



NESTLÉ
FITNESS
FRUTTA/
CIOCCOLATO
325/375 GR

2,49



KELLOGG'S
CORN FLAKES
250 GR

1,39
5,56 al Kg





**FERRERO
NUTELLA**
900 gr
4,99 €
5.54 al Kg

2,79 €
3,98 al Kg

MULINO BIANCO
ABBRACCI/
PAN DI STELLE/
RITORNELLI
700 gr

MULINO BIANCO
FLAUTI
CIOCCOLATO
280 GR

1,79 €
6,39 al Kg

SISA
6 Plum Cake
con YOGURT
Senza olio di palma

0,89 €
4,68 al Kg

SISA
PLUMCAKE CLASSICO
CON YOGURT
190 GR

YOYO
Motta

1,39 €
6,62 al Kg

YOYO
MOTTA
X 6 - 210 GR

Bahlsen
HIT MINIS
FUN TASTY HAPPY
COCOA CREME

0,49 €
3,77 al Kg

BAHLEN
HIT MINIS
CACAO
130 GR

Dileo
Vivisano
VEGAN
Biscotti senza latte e senza glutine

1,79 €
3,58 al Kg

DI LEO
VIVISANO
BISCOTTI
VARI GUSTI
500 GR

PLAYTIME
BISCOTTI
LATTA NAPOLI
454 GR

2,89 €
6,37 al Kg

ZUEGG
Le Pasticcere
FRAGOLA
ZUEGG
Le Pasticcere
COCOA
ZUEGG
Le Pasticcere
FRUTTI DI BOSCA

1,89 €
2,70 al Kg

ZUEGG
CONFETTURA
VARI GUSTI
700 GR

NOVIBLOC
NOVIBLOC
Cioccolato al latte finissimo
NOVIBLOC
NOVIBLOC
Cioccolato fondente extra

3,59 €
7,18 al Kg

NOVIBLOC
LATTE/
FONDENTE
500 GR

SISA
Cioccolato
Fondente
Extra
60
SISA
Cioccolato
al Latte
Finissimo
32

0,69 €
6,90 al Kg

SISA
CIOCCOLATO
LATTE/
FONDENTE EXTRA
100 GR

GUSTO & PASSIONE
TAVOLETTA
DI CIOCCOLTO
100 GR

1,19 €
11,90 al Kg

McVitie's
Digestive
THE ORIGINAL
WHEAT BISCUITS

1,99 €
4,98 al Kg

MC VITIE'S
DIGESTIVE
400 GR



AMATA
ACQUA
2 LITRI X 6

0,99

0,08 al Lt



LAVERMICOCCA
VINO
ROSSO 12.50/ROSSO/
BIANCO/ROSATO
BRIK - 1 LITRO

0,99



1,20
0,40 al Lt

VERA
ACQUA
NATURALE
50 CL X 6



2,39
0,26 al Lt

ULIVETO
ACQUA
1,5 LITRI X 6



0,89
0,71 al Lt

SANPELLEGRINO
BIBITE
VARI TIPI - 1250 ML



0,79
1,20 al Lt

**COCA COLA/
FANTA/
SPRITE**
VARI GUSTI
66 CL



0,79
1,32 al Lt

VALFRUTTA
SUCCO
VARI GUSTI
200 ML X 3



1,19
0,79 al Lt

GATORADE
ARANCIA/
LIMONE
1,5 LITRI



0,79
3,16 al Lt

BURN
ORIGINAL/
ZERO FURY
25 CL



**SALATI
PREZIOSI**
CHIPS
PATATINE
CLASSICHE
300 GR

0,99

3.30 al Kg



**PERONI
CRUDA**
50 CL

1,09

2.18 al Lt



1,19
1.99 al Lt

ARBIT
BITTER
BIANCO/ROSSO/
BIRIO - 100 ML X 6



1,09
1.65 al Lt

BECK'S
BIRRA XXL
66 CL



6,49
12.98 al Lt

PALLINI
LIMONCELLO
50 CL



1,59
2.12 al Lt

BOTTE BUONA
SANGIOVESE
DEL RUBICONE IGT
75 CL



0,79
0.27 al Lt

BELTÈ
CLASSICO E ZERO
LIMONE/PESCA
1,5 LITRI



8,90

BORGHETTI
CAFFÈ SPORT



2,49
3.32 al Lt

LA GUARDIENSE
GUARDIOLO SANNIO DOP
BIANCO/ROSSO
75 CL



3,99
5.32 al Lt

LOGGIA DEI COLLI
CABERNET SAUVIGNON IGT/
REFOSCO DAL PEDUNCOLO
ROSSO - 75 CL



DOVE
BAGNODOCCIA
TALCO/SETA/MANDORLE
700 ML

1,79



TENDERLY
FAZZOLETTI
10 PEZZI + 2

0,69

INTESA
STYLING
300 ML



1,49

MALIZIA
LACCA FORTE
ECOLOGICA
300 ML



1,69

GENERA
SHAMPOO /
BALSAMO
VARI TRATTAMENTI
300 ML



0,99

CHANTECLAIR
SUPER PANNO
SGRASSANTE



0,45

NIDRA
SAPONELATTE
IDRATANTE
90 GR X 2 + 1



1,39

VIDAL
SAPONE LIQUIDO
MANDORLA/
ARGAN OIL/
WHITE MUSK
300 ML



0,99

REGINA
CARTACAMOMILLA
4 ROTOLI



2,39

GENERA
DOCCIA
SHAMPOO
VARIE
PROFUMAZIONI
300 ML



0,99

LINES
SPECIALIST
DISCREET L X 7/
DISCREET M X 8



5,89

LINES
SPECIALIST
MAXI X 12



5,49

CLENDY
SALVIETTE IMBEVUTE
BABY/SOFT CLEAN ARGAN/
LATTE&MIELE SWEET
X 72



0,89

PAMPERS
BABY DRY
PANNOLINI
VARIE MISURE



4,69



SCALA
LAVATRICE LIQUIDO
VARE PROFUMAZIONI
30 LAVAGGI - 1,5 LITRI

1,69



CARESS
TOVAGLIOLI
FAMILY PACK

0,79

LAST
LIQUIDO PIATTI
LIMONE/OXI
1 LITRO

0,99



SVELTO
GEL LAVASTOVIGLIE
ECOLABEL
ACETO/LIMONE/
TUTTO IN 1
640 ML

3,49



VIAKAL
LIQUIDO/SPRAY
VARI TIPI
515 ML

1,99



SCALA
CANDEGGINA
CLASSICA
1 LITRO

0,49



PRONTO
CLASSIC SIN 1
300 ML

2,99



PRONTO
LEGNO PULITO
CLASSIC
750 ML

1,89



SMAC
GEL BAGNO/
GEL CON
CANDEGGINA
850 ML

1,09



VEDO CHIARO
CLASSICO TRIGGER
+RICARICA

1,79



SOFT
LAVATRICE
POLVERE
LAVANDA
100+5 MISURINI

5,99



SCALA
AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VARI TIPI
60 LAVAGGI
1,5 LITRI

1,29



0,89

CUKI
PELLICOLA
25 METRI



0,99

DOMOPAK
SPAZZY
SACCHI SPAZZATURA
VARE PROFUMAZIONI



i Magnifici

PREZZI BASSI,
PICCOLI & LEGGERI

DAL 14 AL 20 GENNAIO 2021

PROSCIUTTO
CRUDO
MEC
LETTO

0,99
9,90 al Kg



Latteria Soresina

SORESINA
CACIOVALLO
LETTO

0,65
6,50 al kg



Casa Modena

CASA MODENA
PROSCIUTTO
COTTO
GRANROSA
LETTO

0,69
6,90 al Kg



LA BELLA
MOZZARELLA
400 GR

1,99
4,97 al Kg



1,5 Litri

0,89
0,66 al Lt

VALFRUTTA
SUCCHI DI
FRUTTA
VARI GUSTI
BRIK - 1,5 LITRI



3 PEZZI

1,00
0,83 al Kg

SISA
POLPA DI POMODORO
FINE 400 GR

DIVELLA
OTTIMINI
300/350/400 GR

0,79



0,99
4,95 al Kg

GALBANI
GALBANINO
FIOR DI FETTE
200 GR

MASTRO
LINDO
DETERGENTE
VARI TIPI - 950 ML

0,99



0,69

MENTADENT
DENTIFRICIO
PROTEZIONE FAMIGLIA
WHITE
75 ML

SISA
PISELLI FINISSIMI
450 GR

0,99
2,20 al Kg

